[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº 171/2011
SÚMULA: Nomeia a Servidora Municipal para exercer suas funções em caráter probatório no Cargo de Técnico de Apoio Especializado  e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 622/2010 de 03 de Setembro de 2010.
 e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do Edital de Concurso Público Nº 020/2009 de 27 de Março de 2009.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear a Servidora Municipal, abaixo relacionado para exercer sua função em caráter probatório para no cargo de TECNICO DE APOIO ESPECIALIZADO, No departamento Municipal de Educação, percebendo os proventos previstos em Lei, a partir de 20 de Dezembro de 2011:

	NOME
	LOTAÇÃO

	DAIANE GROHE
	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 20 Dezembro de 2011.

     _____________________

    NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -

[image: image1.jpg]